

โรงเรียนบ้านปู่เวียงวิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา ชัยภูมิ เขต 3

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

ประจำวันที่ 31 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

ประเภท	เงินสด	ฝากธนาคาร	เงินฝากส่วนราชการผู้เบิก	รวม	หมายเหตุ
เงินรายได้แผ่นดิน		0.00		0.00	1. เบิกจ่ายโครงการอาหารกลางวัน(56*9*27)
ดอกเบี้ยเงินอุดหนุนอื่น		0.00		0.00	จำนวน 13,608 บาท (อบจ. /68) ยืมจัด
ดอกเบี้ยเงินโครงการอาหารกลางวัน		0.00		0.00	2.1 เบิกจ่ายค่าไฟฟ้า เฟส ร.ร. ก.ศ. 68
เงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวัน		10,547.00		10,547.00	จำนวน 35.62 บาท (บจ. /68)
เงินกองทุนอาหารกลางวัน		4,724.95		4,724.95	2.2 เบิกจ่ายค่าไฟฟ้า เฟส ประปา ก.ศ. 68
เงินกองทุนอาหารกลางวันเพื่อนักเรียนทุพโภชนาการ		0.00		0.00	จำนวน 253.14 บาท (บจ. /68)
เงินอุดหนุนทั่วไป		26,096.28		26,096.28	2.3 เบิกจ่ายค่าน้ำประปา ก.ศ. 68
-เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายรายหัว		21,666.28		21,666.28	จำนวน 150 บาท (บจ. /68)
-เงินปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน		0.00		0.00	
-เงินค่าหนังสือเรียน		0.00		0.00	
-เงินเครื่องแบบนักเรียน		0.00		0.00	
-เงินอุปกรณ์การเรียน		0.00		0.00	
-เงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน		4,430.00		4,430.00	
เงินกองทุนเพื่อความเสมอภาคทางการศึกษา กสศ.		29,178.60		29,178.60	
เงินรายได้สถานศึกษา		55.11		55.11	
-เงินบริจาค		0.00		0.00	
-เงิน.....		0.00		0.00	
เงินภาษีหัก ณ ที่จ่าย		0.00		0.00	
เงินประกันสัญญา		0.00		0.00	
		70,601.94		70601.94	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำรายงาน

(นางสาวณัฐวิทย์ พลศรี)

ตำแหน่ง ครูผู้ช่วยโรงเรียนบ้านปู่เวียงวิทยา

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจสอบบัญชีเงินคงเหลือประจำวันถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้วและได้นำเงินสดเก็บรักษาไว้ในตู้เงินเรียบร้อยแล้ว

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ลงชื่อ.....หัวหน้าส่วนราชการ

(นายพีรวิทย์ บวกโรตง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านปู่เวียงวิทยา

ข้าพเจ้า / ผู้รับมอบหมายได้รับเงินสดตามรายการข้างต้นแล้ว เมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลงชื่อ.....ผู้รับเงิน

ลงชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงานย่อย

สำนักงาน รหัสสาขา 335
Office

บัญชีเลขที่ 335-0-01170-5
Account No.

สาขาหนองบัวระเหว

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินอุดหนุนอื่น ร.ร.บ้านบึงเวียงวิทยา



Krungthai
กรุงไทย



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA JA 4643371



SA AB 7611952

วันที่ DATE	สาขา ORG.BR	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
16/07/68	335	SWCH	1,000.00		*40,483.77	670413
16/07/68	335	SWCH	-340.73		*40,143.04	670413
31/07/68	335	SWCH	-438.76		*39,704.28	670413
31/07/68	335	SWCH	-13,608.00		*26,096.28	670413
06/08/68	108682	BSD14	+30,507.00		*56,603.28	937070
08/08/68	236	SDCH	+620.00		*57,223.28	581837
13/08/68	335	SWCH	-1,000.00		*56,223.28	510034
15/08/68	335	SDCH	+13,608.00		*69,831.28	570804
15/08/68	335	SWCH	-8,800.00		*61,031.28	570804
15/08/68	335	SWCH	-7,000.00		*54,031.28	570804
15/08/68	335	SWCH	-3,000.00		*51,031.28	570804

สำนักงาน
Office

รหัสสาขา 335

บัญชีเลขที่
Account No. 335-1-03342-7

สาขาหนองไทรระแห

ชื่อบัญชี
Account Name

อาหารกลางวัน โรงเรียนบ้านทุ่งเรียนวิทยา



ผู้มีชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA AB 0722894



SA AB 0722894

วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
14/03/68	335	SWCH	-19,602.00		*4,958.00	670413 1
28/05/68	335	SDTRC		+76,950.00	*81,908.00	670413 2
28/05/68	335	SWCH	-12,096.00		*69,812.00	670413 3
11/06/68	335	SWCH	-16,929.00		*52,883.00	510034 4
11/06/68	335	SWCH	-15,120.00		*37,763.00	510034 5
25/06/68	335	SWCH	-12,096.00		*25,667.00	670413 6
30/06/68	0	IIPS		+57.53	*25,724.53	9400 7
09/07/68	335	SWCH	-15,120.00		*10,604.53	670413 8
16/07/68	335	SWCH	-57.53		*10,547.00	670413 9
13/08/68	335	SWCH	-10,206.00		*341.00	510034 10
15/08/68	335	SDCK		+75,600.00	*75,941.00	570804

สำนักงาน รหัสสาขา 335
Office

บัญชีเลขที่ 335-0-34680-4
Account No.

สาขาหนองบัวระเหว

ชื่อบัญชี
Account Name

รายได้สถานศึกษา



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA J 0087467

SA J 0087467									
วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID			
31/12/65	0	IIPS	+++++++8.00		*****6,052.64	9400			
20/01/66	307	NBSDT	+++++++2,000.00		*****8,052.64	ITBANK			
27/01/66	335	SWCH	-----8,000.00		*****52.64	560770			
30/06/66	0	IIPS	+++++++1.74		*****54.38	9400			
31/12/66	0	IIPS	+++++++0.14		*****54.52	9400			
30/06/67	0	IIPS	+0.16		*54.68	9400			
31/12/67	0	IIPS	+0.16		*54.84	9400			
26/06/68	335	SDCK	+10,000.00		*10,054.84	570804			
27/06/68	335	SWCH	-10,000.00		*54.84	670413			
30/06/68	0	IIPS	+0.27		*55.11	9400			

สำนักงาน
Office

รหัสสาขา 335

บัญชีเลขที่ 335-0-33848-8
Account No.

สาขาหนองบัวระเหว

ชื่อบัญชี
Account Name

กสศ. เพื่อโรงเรียนบ้านบุ่งเวียนวิทยา



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA I 5308044

วันที่ DATE	สาขา ORG. BR	คำขอ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
30/06/67	0	IIPS		+3,520.00	*24.11	9400
23/07/67	108682	BSD14		+10,440.00	*10,464.11	937070
20/08/67	335	SWCH	-10,440.00		*24.11	670413
20/09/67	108682	BSD14		+25,920.00	*25,944.11	937070
01/11/67	335	SWCH	-25,920.00		*24.11	670413
25/12/67	108682	BSD14		+36,360.00	*36,384.11	931000
31/12/67	0	IIPS		+25.59	*36,409.70	9400
17/01/68	335	SWCH	-36,360.00		*49.70	670413
30/06/68	0	IIPS		+8.90	*58.60	9400
21/07/68	108682	BSD14		+29,120.00	*29,178.60	937070
15/08/68	335	SWCH	-29,120.00		*58.60	570804

สำนักงาน สาขาอยุธยาหนองบัวระเหว
Office

บัญชีเลขที่ 335-0-05874-4
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินทุนหมุนเวียนโครงการอาหารกลางวัน



ธนาคารกรุงไทย
KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAC 4336985

30/06/68	0	IIPS	+11.89	*4,724.95	9400	12
						13
						14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

SAC 4336985

โรงเรียนบ้านบึงเวียนวิทยา

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

ธนาคารกรุงไทยสาขาหนองบัวระเหว เลขที่บัญชี 335-0-01170-5 (เงินอุดหนุนอื่น ร.ร.บ้านบึงเวียนวิทยา)

ณ วันที่ 31 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

รายการ	บาท	สต.	บาท	สต.
ยอดคงเหลือตามรายงานธนาคาร (Bank Statement)	26,096	28	26,096	28
หัก (1) เช็คส่งจ่ายที่ยังไม่นำไปขึ้นเงินที่ธนาคาร				
..... ฉบับ ประกอบด้วย				
1. เลขที่เช็ค.....ลว.....ชื่อผู้รับ.....จำนวนเงิน.....บาท				
(2) เงินที่ สพท. โอนเข้าบัญชีแล้วแต่โรงเรียนยังไม่ลงรับ				
ประกอบด้วย				
1. วันที่.....จำนวนเงิน.....บาท				
2. วันที่.....จำนวนเงิน.....บาท				
บวก				
ยอดคงเหลือตามรายงานธนาคารหลังปรับปรุง			26,096	28
ยอดคงเหลือในทะเบียนคุมเงินฝากธนาคาร			26,096	28

ลงชื่อ..



(นายพีรวิษฐ์ บวกไธสง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึงเวียนวิทยา

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร
ธนาคารกรุงไทยสาขาหนองบัวระเหว เลขที่บัญชี 335-1-03342-7 (อาหารกลางวันโรงเรียนบ้านบุงเวียนวิทยา)
ณ วันที่ 31 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

รายการ	บาท	สต.	บาท	สต.
ยอดคงเหลือตามรายงานธนาคาร (Bank Statement)	10,547	00	10,547	00
หัก (1) เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่นำไปขึ้นเงินที่ธนาคาร ฉบับ ประกอบด้วย				
1. เลขที่เช็ค.....ลว.....ชื่อผู้รับ.....จำนวนเงิน.....บาท				
(2) เงินที่ สพท. โอนเข้าบัญชีแล้วแต่โรงเรียนยังไม่ลงรับ ประกอบด้วย				
1. วันที่.....จำนวนเงิน.....บาท				
2. วันที่.....จำนวนเงิน.....บาท				
บวก				
ยอดคงเหลือตามรายงานธนาคารหลังปรับปรุง			10,547	00
ยอดคงเหลือในทะเบียนคุมเงินฝากธนาคาร			10,547	00

ลงชื่อ..



(นายพิรวิชญ์ บวกไธสง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบุงเวียนวิทยา